ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«О Правилах приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2025-2026 учебный год».
от 16 января 2025 г., протокол № 6
Заслушав сообщение ответственного секретаря приемной комиссии Балановской  А.В. о Правилах приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2025-2026 учебный год,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2025-2026 учебный год.
Председатель ученого совета                                                          Е.А. Кандрашина
Врио секретаря ученого совета                                                      О.Ю. Семыкина